
WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
im. Najświętszej Maryi Panny 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa 

Dział Zamówień Publicznych 

tel., fax +48 34 367 36 74,  

Regon: 001281053, NIP: 573-22-99-604 
________________________________________________________________________________________ 

Częstochowa, dn. 23.09.2013 r. 
Zamawiający:                                        
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 
im. Najświętszej Maryi Panny 
ul. Bialska 104/118  
42-200 Częstochowa 

        WSZYSCY WYKONAWCY 
dot. przetargu nieograniczonego: 
DOSTAWA 
LEKÓW RÓŻNYCH 
W.Sz.S./DAZ/2411/P-8/069/2538/13 
 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ 
 

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst jedn. - Dz. U. z 09.08.2013 r. poz. 907), Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania wniesione 
w przedmiotowym postępowaniu przez Wykonawców do treści specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia /dalej SIWZ/ w przedmiotowym postępowaniu. 
 

Pytanie 1: Do § 7 ust. 5 projektu umowy. Prosimy o wykreślenie z projektu umowy zapisu 

niezgodnego z art. 552 kodeksu cywilnego, pozbawiającego wykonawcę prawa do wstrzymania 
dostaw w przypadku opóźnień płatności za dostarczone towary.  

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.  
 

Pytanie 2: 2. Czy w przypadku wstrzymania produkcji  lub  wycofania  z  obrotu przedmiotu umowy 
i braku możliwości dostarczenia zamiennika produktu farmaceutycznego w cenie przetargowej (bo 

np.  będzie to groziło rażącą startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie 

zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary 
przez Wykonawcę (dotyczy zapisu §8 ust.1 pkt 5) projektu umowy)?  

Odpowiedź: W przypadku wyłączenia produktu z umowy musi być to poparte przedłożeniem 
stosownych dokumentów dotyczących zakończenia produkcji lub wycofania produktu.  

 

Pytanie 3: Do treści § 10 ust. 1 ppkt c) projektu umowy prosimy o dodanie słów "...z wyłączeniem 
powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie 

obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu." 
Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ. 
 

Pytanie 4: Prosimy Zamawiającego o zmianę § 8 ust. 1.3)  wzoru umowy  w  następujący sposób: 

„dopuszcza się zmianę stawki VAT od towarów i usług na przedmiot zamówienia, pod warunkiem 
niezmienności cen netto.” 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zmiany wartości brutto umowy w przypadku zmiany 

urzędowej stawki podatku VAT. Brak jest podstaw by zmiana stawki VAT miała wpływać na cenę 
towaru przed opodatkowaniem. 

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ. 
 

Pytanie 5: Prosimy  Zamawiającego  o  zmianę  § 7  ust. 5 wzoru umowy w następujący sposób: 
„W przypadku nieterminowej zapłaty wynagrodzenia przez Zamawiającego, Wykonawcy przysługuje 

prawo wstrzymania dostaw w przypadku opóźnienia w płatnościach przekraczającego 45 dni 
kalendarzowych. W przypadku zwłoki w zapłacie wynagrodzenia za dokonane dostawy, Wykonawca 

może  naliczyć  odsetki  w  wysokości odsetek za zwłokę określanej na podstawie art. 56 §1 ustawy 

z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa, za okres od dnia wymagalności świadczenia 
pieniężnego, po spełnieniu swojego świadczenia niepieniężnego i doręczenia dłużnikowi faktury lub 

rachunku – do dnia zapłaty w przypadku opóźnienia w zapłacie należności.”.  Zapis  taki jest zgodny 
z ustawą o terminach zapłaty w transakcjach handlowych z dnia 8 marca 2013r.” 

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ. 
 

Pytanie 6: Prosimy  o  wykreślenie  ze  wzoru  umowy  §  10  ust. 1 pkt. c)  gdyż  stanowi 
podwójne sankcjonowanie tego samego naruszenia. W przypadku zrealizowania dostawy niezgodnie 

z zamówieniem, Zamawiający może naliczyć karę za zwłokę do czasu poprawnego zrealizowania 
świadczenia. 

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ. 
 

 

 



 

 
 

Pytanie 7: Prosimy Zamawiającego o modyfikację § 10 ust. 4 wzoru umowy w następujący sposób: 
„Wykonawcy nie przysługują żadne roszczenia w przypadku niezrealizowania przez Zamawiającego 

całości umowy, o ile część niezrealizowana nie przekroczy 20% całkowitej wartości umowy.” 

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ. 
 

Pytanie 8: Prosimy o wydłużenie terminu dostawy towaru w trybie pilnym do 2 dni roboczych od 

dnia otrzymania zamówienia. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wydłużenie ww. terminu – jw.  
 

Pytanie 9: Zwracamy się z prośbą o dopisanie w § 6 ust. 2 wzoru umowy „dni robocze”. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dopisanie – jw. –„dni robocze”. 
 

Pytanie 10: Czy Zamawiający w pakiecie  24, w pozycji 57 wyrazi zgodę na zaproponowanie 

produktu równoważnego, gąbki kolagenowej gdzie 1cm² gąbki o grubości 0,5 cm zawiera 2,8mg 
kolagenu ze ścięgien końskich, impregnowanej siarczanem gentamycyny 192mg (co odpowiada 

105,6-137,28 mg gentamycyny)  o wymiarach 12x8x0,5 cm zarejestrowanej jako wyrób medyczny 

pod nazwą handlową GentaFleece? 
Uzasadnienie: 

Opisany przez Zamawiającego przedmiot zamówienia  dopuszcza możliwość złożenia oferty tylko 
przez jednego producenta, co powoduje, że zapisem tym Zamawiający dyskryminuje inne produkty 

dopuszczone do obrotu, spełniające te same cele lecznicze. Zamawiający ma prawo opisać przedmiot 
zamówienia, zgodnie ze specyfiką swoich potrzeb, jednakże w przedmiotowym postępowaniu 

świadczenie zdrowotne na gąbce kolagenowej z zawartością gentamycyny osiągnie ten sam rezultat 

przy zastosowaniu jednego czy też drugiego konkurencyjnego wyrobu”. Wniosek nasz podyktowany 
jest faktem, iż niczym istotnym nie jest uzasadnione zawężanie przez Zamawiającego, wprowadzenia 

do obrotu tego przedmiotu zamówienia, tylko poprzez jego rejestrację jako „produkt leczniczy”. To 
podmiot odpowiedzialny za wprowadzenie do obrotu decyduje o charakterze rejestracji, która to 

decyzja podyktowana jest szeregiem czynników. W tym wypadku stanowi to złożoność produktu 

poprzez jego cechy wyrobu medycznego i śladowe ilości produktu leczniczego (antybiotyk). Istotę 
produktu stanowi jego wskazanie, oraz dopuszczenie do obrotu. Przy czym bez znaczenia pozostaje 

jego wprowadzenie  jako produktu leczniczego  czy też wyrobu medycznego.  Pozostawienie zapisu 
w stanie pierwotnym w sposób rażący narusza generalną zasadę uczciwej konkurencji. Postawiony 

wymóg dla rejestracji jako „produkt leczniczy” jest bez związku na wskazania dla zastosowania Gąbki 
 z Gentamycyną. Natomiast w pośredni sposób ogranicza udział wyrobów innych producentów, które 

mają to samo zastosowanie dla osiągnięcia tego samego celu zdrowotnego 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie 11: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 57 z Pakietu 24 i utworzenie 
oddzielnego pakietu? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający wydziela z Części Nr 24 przedmiot 
zamówienia opisany w poz. nr 57 do Części Nr 34. W załączeniu do niniejszych wyjaśnień zmieniony 

formularz asortymentowo-cenowy – Część Nr 24 oraz nowy formularz asortymentowo-cenowy – 
Część Nr 34. Wykonawca składający ofertę na przedmiot zamówienia objęty wydzieleniem – jw. 

zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości: Część Nr 2 – 1 450,00 zł; Część Nr 34: 50,00 zł.  
 

Pytanie 12: Prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiający dopuszcza oferowanie produktów 

równoważnych. Prosimy o potwierdzenie, czy w przypadku diet (część 2) Zamawiający dopuszcza 
oferowanie produktów równoważnych, zgodnie z Ustawą z 12.05.2011r. o refundacji leków, środków 

spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych (Dz. U. 122, poz. 
696), która jako odpowiednik środka spożywczego specjalnego przeznaczenia żywieniowego traktuje 

nie tylko środki spożywcze specjalnego przeznaczenia żywieniowego, które mają taki sam skład, ale 
również zbliżony skład, zastosowanie lub sposób przygotowania (art. 2.13 ww. ustawy)? Jeżeli 

odpowiedź będzie negatywna, prosimy o uzasadnienie. 

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ. Uzasadnienie: Mając na uwadze nadrzędne cele 
swojej  działalności  jako  zakładu  opieki  zdrowotnej,  Zamawiający ma prawo konstruować zadania 

i ich treść zgodnie ze swoimi potrzebami. Zamawiający ponosi również odpowiedzialność za 
stosowanie środków leczniczych podawanych pacjentom, dlatego też opisując przedmiot 

zamówienia, Zamawiający nie ma na celu preferowanie żadnego z Wykonawców, ale otrzymanie 

świadczenia odpowiadającego potrzebom Zamawiającego. Okoliczność o charakterze notoryjnym, że 
nie wszyscy  Wykonawcy dysponują  produktem  spełniającym wymagania Zamawiającego opisane 

w SIWZ i mogą go zaoferować oraz, że wymagania techniczne są trudne do spełnienia przez 
niektórych wykonawców, nie stoi w sprzeczności z zachowaniem zasady uczciwej konkurencji. 

Powyższe znajduje ugruntowanie w stosownym orzecznictwie (KIO/UZP 80/07, 236/08, 514/08, 
547/09/.  

 



Pytanie 13: Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę produktów równoważnych, tj. odpowiednio 

dla cz. 2: Dla poz. 1 – Novasource diabet 500ml (dieta normokaloryczna, bogatoresztkowa 
normalizująca glikemię) z równoczesnym przeliczeniem ilości wycenianych opakowań. Dla poz. 2 – 

Isosource standard 1000ml (dieta normokaloryczna, bezresztkowa, źródłem białka jest kazeina, 
zawiera tłuszcze LCT i MCT). Dla poz. 4 – Isosource standard fibre 1000ml (dieta normokaloryczna, 

bogatoresztkowa – opatentowana mieszanina błonnika, źródłem białka jest kazeina, zawiera tłuszcze 

LCT i MCT). Jeżeli odpowiedź będzie negatywna prosimy o uzasadnienie. 
Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ. Uzasadnienie: Mając na uwadze nadrzędne cele 

swojej  działalności  jako  zakładu  opieki  zdrowotnej,  Zamawiający ma prawo konstruować zadania 
i ich treść zgodnie ze swoimi potrzebami. Zamawiający ponosi również odpowiedzialność za 

stosowanie środków leczniczych podawanych pacjentom, dlatego też opisując przedmiot 

zamówienia, Zamawiający nie ma na celu preferowanie żadnego z Wykonawców, ale otrzymanie 
świadczenia odpowiadającego potrzebom Zamawiającego. Okoliczność o charakterze notoryjnym, że 

nie wszyscy  Wykonawcy dysponują  produktem  spełniającym wymagania Zamawiającego opisane 
w SIWZ i mogą go zaoferować oraz, że wymagania techniczne są trudne do spełnienia przez 

niektórych wykonawców, nie stoi w sprzeczności z zachowaniem zasady uczciwej konkurencji. 
Powyższe znajduje ugruntowanie w stosownym orzecznictwie (KIO/UZP 80/07, 236/08, 514/08, 

547/09/.  
 

Pytanie 14: Czy w przypadku pozytywnych odpowiedzi dotyczących zaoferowania produktów 

równoważnych w cz. 2 Zamawiający zechce wydzielić do osobnego pakietu pozycję 3? Jako 
producent nie mamy w ofercie równoważnej wskazanej diety, co mocno ogranicza możliwość 

przygotowania pełnej oferty, a równocześnie pozbawia Zamawiającego wyboru oferty 
najkorzystniejszej cenowo. 

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.   
 

Pytanie 15: Czy wyrażą Państwo zgodę na przedstawienie oferty na Gliclazide (Diaprel MR) 60 mg  

tabl. o zmodyf. uwalnianiu zamiast x Gliclazide (Diaprel MR) 30 mg tabl. o zmodyfikowanym 
uwalnianiu z zachowaniem odpowiedniego przeliczenia wycenianej ilości? Podzielność dawki, w 

tabletce o zmodyfikowanym uwalnianiu w preparacie Diaprel MR w dawce 60 mg, jest osiągnięta 
dzięki zastosowaniu technologii wbudowanej siatki polimerowej (EPMT2). Diaprel MR w dawce 60mg 

w opakowaniu zawierającym 30 tabletek (kod EAN 5909997747446) jest objęty refundacją (por. 

1229, odpłatność ryczałtowa - R).  W przypadku wyrażenia zgody na powyższą propozycję, prosimy 
o informację jaką ilość Diaprelu MR 60 mg x 60 tabl. należy wycenić w ofercie przetargowej? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Przeliczenie ilości na proponowaną dawkę należy 
zaokrąglić do 8 op.   
 

            Zamawiający precyzuje odpowiedź na Pytanie nr 41 w Wyjaśnieniach treści SIWZ z dn. 

13.09.br. Czy Zamawiający w części 25 poz. nr 3 zezwoli na zmianę ilości fiolek na 370 lub 380 fiol. 

(pełne opakowania), spełniając pozostałe wymagania SIWZ. Odpowiedź: Tak, 380 fiolek. 
 

Zamawiający przedłuża termin składania ofert, umożliwiając Wykonawcom uwzględnienie 
udzielonych  wyjaśnień   treści   SIWZ.   Zamawiający  wyznacza  termin  składania  ofert  na  dzień 

16.10.2013 r. godz. 10.00. Termin otwarcia ofert Zamawiający wyznacza na dzień 16.10.2013 
r., godz. 10.15. 
 

Konieczne jest bezwzględne ujęcie wskazanych zmian w składanych ofertach.  

 
 

 

 
 

                                                                                         ZATWIERDZIŁ 
    

                                                                                    DYREKTOR 
WOJEWÓDZKIEGO  SZPITALA  SPECJALISTYCZNEGO  

IM. NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY  
                                                               W CZĘSTOCHOWIE 

 

JAROSŁAW MADOWICZ                
                                                                                                                                
Załącznik: 
Formularz as.-cen. – zmiana  – Część Nr 24,  
Formularz as.-cen. – dodany – Część Nr 34. 



 
 

Formularz asortymentowo-cenowy 

CZĘŚĆ NR 24 
 
 
Lp. 

 
Nazwa międzynarodowa 

 

Nazwa handlowa 
/ 

Producent 

 
Jedn. 
miary 

Ilość 
wg 

jedn. 
miary 

 
Ilość 

opakowań 

Cena jedn. 
netto 

wg jednostki 
miary 

 
Wartość  

netto 

 
% 

VAT 
 

 
Wartość 
brutto 

1 Budesonid 0,125 do neb/ml   szt. 2 250      

2 Budesonid 0,250 do neb/ml   szt. 2 700      

3 Salbutamol do nebulizacji 5mg/2,5ml   szt. 600      

4 Macrogols 74 g   sasz. 3 600      

5 Alantoina ung 30 g   op. 60      

6 Atropinom sulf. 1% 5 ml gutt.opht.   szt. 75      

7 Ipratopium bromide 20 ml roztw. do 
inhalacji 

  op. 1125  
    

8 Diphenhydramine + Naphazoline 

gutt.opht.10.ml 
  szt. 180  

    

9 Sulfadiazine silver 40g krem   szt. 90      

10 Fludrocortisone + Neomycine 5 ml 

zaw.do oczu i uszu 
  szt. 180  

    

11 Erythromycin 0,5% 3,5g  ung.opht   szt. 90      

12 Bromhexine h/chl 120 ml SIR   op. 60      

13 Haloperidol 10 ml gutt   szt. 300      

14 Hydrocortisone 1% krem 15g   op. 75      

15 Clotrimazole 1% krem 20g   op. 45      

16 Potassium chloride 5 g   sasz. 450      

17 Dexamethasone, neomycin polimyxin B 

ung 3,5g opht, 
  szt. 45  

    

18 Dexamethasone.Neomycin polimyxin 5 

ml gutt.opht 
  szt. 90  

    

19 Desmopressin acet.aer. do nosa 10mcq 
/ dawke 5ml 

  szt. 9  
    

20 Neomycine aerozol 32g 55 ml   op. 75      
 



 

 

21 Nifuroxazide 4% zaw.90ml   op. 120      

22 Timolol maleate 05% 5 ml gutt. Opht   szt. 90      

23 Oxytetracyline + Hydrocort aer 55   op. 60      

24 Sulfacetamide sodium 10% x 12min. 

gutt.opht. 0,5 ml 
  szt. 450  

    

25 Sulfacetamide sodium 10% HEC 

gutt.opht.5 ml 
  szt. 150  

    

26 Tobramycin 5 ml gutt.opht   szt. 60      

27 Tobramycin 3,5g ung.opht   szt. 45      

28 Thiethylperazine dimaleate 6,5 mg   supp. 480      

29 Tocopherol 10 ml gutt   szt. 30      

30 Retinol 10 ml gutt   szt. 30      

31 Tetraboricum sodium 20%  10 g   op. 90      

32 Barium sulfuricum 200ml susp   szt. 450      

33 Dexpanthenol gel opht. 5g   szt. 120      

34 Chloramphenicol 2% ung 5g   szt. 120      

35 Cloramphenicol 1% ung. Opht. 5g   szt. 30      

36 Etilefrine 7,5mg/ml gutt   szt. 45      

37 Paracetamol 0,05 supp   supp. 450      

38 Paracetamol 0,25 supp   supp. 3 000      

39 Paracetamol 0,125 supp   supp. 2 250      

40 Neomycin subst.   g 4 800      

41 Ofloxacin 5 ml gutt. opht.   op. 120      

42 Ofloxacin 3 g ung. Opht.   op. 60      

43 Fluorometholone 0,1%  5 ml gutt.   op. 30      

44 Lidocaine aer.10% 38 g   op. 90      

45 Ethyl chloride aer. 70g   szt. 90      

46 Proxymetacaine hydr. 0,5 % 15 ml 
gutt.opht. 

  szt. 225  
    

47 Flucytosine 1% 250ml  10 mg / ml   szt. 90      

48 Diclofenac 5 ml gutt.opht.   szt. 150      

49 Diclofenac 0,1 g supp.   szt. 4 500      
 



 

 

50 Flucinolone acetonidum, Neomycinum 
15g ung 

  szt. 45  
    

51 Furazolidon 160g susp   szt. 120      

52 Fenoterol h/bromide + Ipratropium 

bromide płyn do inh. 20 ml 
  szt. 900  

    

53 Neomycin 0,5% 3g ungt. poht.   szt. 600      

54 Nystatin 100 000 j.m. tdp   szt. 1 800      

55 Povidonum iodinatum 20 g ung   szt. 8      

56 Absinthil et Tanaceti herbae tincture 
100g 

  szt. 150  
    

57 Dexapanthenol gel gutt. 10g 5%   szt. 150      

58 Methylrosanilinium chloride 2% 20ml 
spir.roztw. fiol genc 

  szt. 45  
    

59 Prednisolone susp opat. 0,5% 5 ml   szt. 90      

60 Fludrocortisone ung. opht. 0,1% 3 g   szt. 90      

61 Tramadol  gutt 10ml   szt. 15      

62 Salbutamol do nebulizacji 2,5 g / 2,5 ml   szt. 900      

63 Nystatin  2 400 000 susp   op. 450      

64 Zestaw do kolografii z barytem subst. 
250g 

  op. 450  
    

65 Oxytetracyclin hydrochloride 5 ml  

susp. opht. 
  szt. 150  

    

66 Colecaiciferol 10ml gutt   op. 30      

67 Dexamethasone susp. opht. 0,1% 5 ml   op. 90      

68 Gentamycin 0,3% gutt.opht.   szt. 300      

69 Lactulose 5g/10 ml 150ml sir   op. 225      

70 Pilocarpine 2% 5 ml   szt. 90      

71 Poliacrylic AC 10g gel.   op. 36      

72 Latanoprost 0,05mg/ml gutt.opht.   szt. 23      

73 Dorzolamide 2% gutt.opht.5ml   szt. 150      

74 Fluconazole sir 150ml 5mg/ml   op. 120      
 

 



 

 

75 Ibuprofen zaw. doustna 125ml   op. 150      

76 Oxymetazoline h/ch 5 ml 0,1 mg /g 
krople do nosa 

  szt. 36  
    

77 Phenylephrine h/chl. 10%10 ml   op. 150      

78 Clemastine 0,01g 100ml sir   op. 75      

79 Natrii hydrophosphas, Natrii 

dihydropospas 150 ml  

r-ru do wlew.doodbyt. 

  szt. 450  

    

80 Lidocaine h/ch 2% gel A   szt. 600      

81 Lidocaine h/ch 2% gel. U   szt. 600      

82 Promethazine hydrochloridum 150 ml 

sir 
  szt. 180  

    

83 Tropicamide gutt 1% 5ml   szt. 450      

84 Tropicamide gutt. 0,5% 5ml   szt. 150      

85 Metipranololum 0,3% gutt. 5ml   szt. 120      

86 Natrii cromoglicas 2% 5ml opht.   szt. 30      

87 Phenylbutazone 0,25g   supp. 150      

88 Fluticazone propionate 125mg aerozol 

x 60 dawek 
  op. 30  

    

89 Fluticazone propionate 250mg aerozol 

x 60 dawek 
  op. 30  

    

90 Diclofenac 0,05 g supp   szt. 4 500      

91 Valporate sod+Valproic acid. Chron. 

0,25 gran 
  sasz. 750  

    

92 Glycerol trinitrate 400mg aer. 200 
dawek 

  szt. 36  
    

93 Pilocarpini h/ch subst.   g 90      

94 Resorcinol płyn 125 g                                
[ 1g zawiera 80mg rezorcyny, 40mg 

fenolu,8mg kwasu bornego 

  op. 54  
    

95 Benzyl benzoate plyn 150 g 30% fl.   op. 90      
 

 



 

 

96 Indometacid 0,1% 5ml gutt. Opht.   op. 60      

97 Aciclovir ung. opht. 3% 4,5g   op. 8      

98 Benzyna apteczna   litr. 450      

99 Metronidazole supp. 1g   szt. 600      

 
Cena oferty obejmuje koszty dostawy na adres Zamawiającego, opakowania i ubezpieczenia na czas transportu.                                                                  Razem 

 
 

 
-  

 
 

 

 

 
 
 
..................................................                                                                                                                                            ................................................................ 
                miejsce i data                                                                                                                                                                                                      podpis osoby/-ób                                                        
                                                                                                                                                                                                                   uprawnionej/-ych do reprezentowania Wykonawcy 
                                                                                                                                                                                                                                  lub pełnomocnika 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Formularz asortymentowo-cenowy 
CZĘŚĆ NR 34 

 
 
Lp. 

 
Nazwa międzynarodowa 

 

Nazwa handlowa 
/ 

Producent 

 
Jedn. 
miary 

Ilość 
wg 

jedn. 
miary 

 
Ilość 

opakowań 

Cena jedn. 
netto 

wg jednostki 
miary 

 
Wartość  

netto 

 
% 

VAT 
 

 
Wartość 
brutto 

1 Garamycine gąbka 130 mg 10 x 10x 
0,5 cm 

  szt. 45 
    

 

Cena oferty obejmuje koszty dostawy na adres Zamawiającego, opakowania i ubezpieczenia na czas transportu.                                                                  Razem 

 

 

 

-  

 

 

 
 

 
 
 
..................................................                                                                                                                                            ................................................................ 
                miejsce i data                                                                                                                                                                                                      podpis osoby/-ób                                                        
                                                                                                                                                                                                                   uprawnionej/-ych do reprezentowania Wykonawcy 
                                                                                                                                                                                                                                  lub pełnomocnika 

 

 
 

 
 


